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Utbildningsnämnden 

2008-11-27 

Ansökan om deltagande i försöksverksamhet med 

gymnasiala spetsutbildningar från och med 

läsåret 2009/2010 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att Utbildningsnämnden beslutar följande 

 

1. Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att hos Skolverket ansöka om att 

delta i försöksverksamheten med riksrekryterande spetsutbildningar inom 

naturvetenskap och samhällsvetenskap med första intagning hösten 2009. 

De tre skolor som ansökan skall avse är Globala gymnasiet, Spånga 

gymnasium och Östra Real. 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör 

 

 Marie-Louise Hammer Åberg  

 Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Utbildningsdepartementet startar en försöksverksamhet med riksrekryterande 

gymnasiala spetsutbildningar i matematik, naturvetenskapliga, 

samhällsvetenskapliga och humanistiska ämnen. Förvaltningen föreslår att 

utbildningsnämnden ger förvaltningen uppdraget att ansöka om försöksverksamhet 

med tre klasser, en på vardera Globala gymnasiet, Spånga gymnasium och Östra 

Real.  

. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom gymnasieavdelningen. 

 

 

Bakgrund 

I Utbildningsdepartementets promemoria U2008/3879/G ges ett förslag till 

förordning försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasiala spetsutbildningar 

i matematik, naturvetenskapliga, samhällsvetenskapliga och humanistiska ämnen. 

Skolverket föreslås få bevilja deltagande för högst 10 utbildningar med start ht -

09. En förutsättning är att man har ett etablerat samarbete med högskola eller 

universitet och kan erbjuda spetsutbildning av hög kvalitet. 

Ansökan för utbildningar som skall starta hösten 2009 måste vara Skolverket 

tillhanda senast den 1 december 2008. 

Vid urval bland behöriga sökanden får huvudmannen besluta om att, förutom 

betygen, hänsyn ska tas till ett prov som underlag för bedömning av den sökandes 

färdigheter eller kunskaper. 

Utbildningsnämnden har redan tidigare gett förvaltningen i uppdrag att ansöka om 

deltagande med två klasser på Norra Real. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att hos Skolverket ansöka om att få delta i 

försöksverksamheten med riksrekryterande spetsutbildningar på Globala 

gymnasiet, Spånga gymnasium och Östra Real med första intagning hösten 2009.  


